
ułek

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 04 maja 2023 r.

§ 1. Odwołuję z Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Panią Irenę Sobieraj, a powołuję w to miejsce przedstawiciela organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny Panią Elżbietę Szczęsną- Kusak.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia procedury konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 poz. 1428 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

w sprawie zmiany ZARZĄDZENIA NR 26/2023 WÓJTA GMINA ZŁOTA z dnia 
21 kwietnia 2023r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej


